
Akredituoto 

ERASMUS PLANO įgyvendinimas 

Vilniaus Verkių mokykloje-daugiafunkciame centre 

Informacinis pranešimas Nr. 3. 

 
 

 

                              SĮUP klasių mokinių ir jų tėvų DĖMESIUI – SVARBI INFORMACIJA 

 

SKELBIAMA MOKINIŲ ATRANKA Į  

FINANSUOJAMĄ EUROPOS SĄJUNGOS PROJEKTĄ 

2024-12-16, Vilnius 

Informuojame Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro bendruomenę, kad 

SKELBIAMA mokinių atranka dalyvauti 2024–2025 m. Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro 

akredituotoje „Erasmus+“ tarptautinėje programoje, finansuojamoje Europos Sąjungos projekte. 

1. Pagrindinė informacija apie projekto atitikmenį mokyklos ERASMUS planui 2024-2027 m. 

ERASMUS plano 4 tikslas. 

Aktyviai ir pilnavertiškai dalyvauti europiniame švietimo institucijų tinkle ir siekti jaunimo mainų Europos 

mokyklose. Uždaviniai: 

2. Tarptautiškumas: mokykla – turės nuolatinę partnerystę su pažangias įtraukias veiklas SUP mokiniams 

taikančiomis mokyklomis: 

Pedagogai ir mokiniai: 

- dalyvaus tarptautiniuose fiziniuose ir virtualiuose projektuose, perims tinkančią europinę patirtį, taikys 

tinkamiausius mokyklos tobulinimo mechanizmus; 

- dalyvaus grupiniame ir individualiame mobilume; 

- išbandys įvairias taikomąsias veiklas skirtingose kūrybinėse dirbtuvėse; 

- įgis būtinų įgūdžių, gebėjimų, kompetencijų, reikalingų sėkmingai integracijai į darbo rinką šalyje ir 

Europoje; 

- ugdysis bendrąsias kompetencijas, plės asmeninius kontaktus užsienio partnerių šalyse; 

- dalyvaus ilgalaikėse stažuotėse, plės asmeninius kontaktus užsienio partnerių šalyse. 

 

Tikslinė projekto grupė: 2024–2025 m. m. SĮUP klasėse besimokantys mokiniai. 

Vizitai: 

1. Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro 3 mokinių ir juos lydinčių 3 mokytojų tikslinis vizitas 

Osnovna škola „Sava jovanovit sirogoiho“ Zemun (Belgradas, Serbija) 2025 m. kovo mėnesį. 

Kelionės trukmė 3-5 dienos, data bus tikslinama 2025 m. vasario mėnesį. 

2. Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro 3 mokinių ir juos lydinčių 3 mokytojų tikslinis vizitas 

School Center for Inclusive Education Alexandria (Aleksandrija, Rumunija) 2025 m. kovo mėnesį. 

Kelionės trukmė 3-5 dienos, data bus tikslinama 2025 m. vasario mėnesį. 

 

Socialinės-kultūrinės apgyvendinimo aplinkos sąlygos: 

SVARBU: Mokiniai vizitų metu gyvena viešbutyje su lydinčiais asmenimis. 

 

 



Finansavimas: 

1. Visas pagrindines veiklas finansuoja ES per „Erasmus+“ akreditacijos dotaciją. 

 

Tikslingumas.  Orientuojamasi į: 

1. Skirtingų modelių, skirtų mokinių integracijai į visuomenę ir rinką, pažinimą ir išbandymą, išbandytų 

modelių elementų pritaikymą Vilniaus Verkių mokykloje-daugiafunkciame centre. 

2. Grįžtamojo ryšio iš mobilumuose dalyvavusių pedagogų ir besimokančiųjų bei jų tėvų fiksavimą ir analizę 

tikslu nustatyti veiksmingų anksčiau minėtų elementų diegimo galimybes mokykloje. 

3. Besimokančiųjų karjeros sėkmės stebėseną.  

Projekto pažangos rodikliai (nebaigtinis sąrašas): 

1. Pedagogų, mokinių mobilumų didėjantis kiekis (progresas). 

2. Mobilumų rezultatų kokybinis įvertinimas ir sklaidos renginių kiekis. 

3. Mokinių ilgalaikių mokymosi mobilumų aptarimo rezultatai. 

4. Stebėjimo vizitų rezultatų diegimas kasdienėje mokyklos veikloje švietimo inovacijų srityje. 

5. Integruotų veiklų dinamika. 

6. Ilgalaikio bendradarbiavimo su partneriais galimybių realizavimas. 
 

2. Atrankos į projektą informacija. 

Kas gali dalyvauti atrankoje? 

– SĮUP klasių mokiniai (žr.: tikslinė grupė). 

Ką reikia daryti, norint dalyvauti atrankoje? 

– MOKINIAMS reikia perskaityti kvietimą. Vienas iš tėvų ar globėjų, rūpintojų turi užpildyti prašymą 

dalyvauti projekte. Prašymą mokiniai turi atnešti ERASMUS plano koordinatorei Monikai Linkevičienei 

(C115 kab.) ir registruotis individualiam motyvaciniam pokalbiui. Nurodytu laiku būtina atvykti 

pokalbiui. 

– TĖVAMS (GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) reikia perskaityti kvietimą ir apsvarsčius galimybes, 

įsipareigojimus bei pasikalbėjus su vaiku užpildyti prašymą dalyvauti projekte. 

Prašymą mokiniai turi atnešti ERASMUS plano koordinatorei Monikai Linkevičienei (C115 kab.). 

Kada vyks atranka?  

- tėvų prašymą turi atnešti iki 2025 m. sausio 8 d., trečiadienio 15 val. į C115 kab. 

- individualūs pokalbiai bus organizuojami 2025 m. sausio 9-10 d. pagal atskirą grafiką. Apie susitikimo laiką 

mokinys bus informuotas individualiai. 

 

3. Atrankos kriterijai. 

1. Tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymas – privalomas. 

Vertinami kriterijai Atmetimo kriterijai Vertė procentais 

2. Motyvacinis pokalbis su mokiniu neatvyko Iki 10  

3. Klasės auklėtojo rekomendacija neigiama Iki 40 

4. Mokymosi pasiekimai  - Iki 10 

5. Lankomumas - Iki 10 

6. Aktyvus mokinio dalyvavimas mokyklos 

bendruomenės gyvenime 

- Iki 10 

7. Mokinio elgesio, kultūros atitikmuo tarptautinei 

partnerystei 

visiškai netinkamas  Iki 20 

 



4. Atrankos rezultatai ir informavimas. 

Apie atrankos rezultatus bus skelbiama Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro 

internetinėje svetainėje ir projekto informaciniame stende, o patekusiems į projektus – asmeniškai ir/arba 

elektroniniu būdu iki 2025 m. sausio 15 d. 

Informacinis susitikimas ir pokalbiai su projekte dalyvausiančių mokinių tėvais (globėjais, 

rūpintojais) vyks 2025 m. sausio mėnesio pabaigoje. Dėl tikslios datos informuosime asmeniškai. 

Sutarčių pasirašymas su tėvais (globėjais, rūpintojais) vyks 2025 m. sausio mėnesio pabaigoje.  

 

 

Sėkmės atrankoje!!! 

Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro direktorius 

ERASMUS plano koordinatorė   


